



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 645 071
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NTB INVEST AS
Forretningsadresse: Saksviklia 77
7562 SAKSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Bjørge Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	11	90 132	144 099
Sum kostnader		90 132	144 099
Driftsresultat		-90 132	-144 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		427 329	241 050
Annen renteinntekt		0	93
Andre finansinntekter		23	500 000
Sum finansinntekter		427 352	741 143
Rentekostnad til foretak i samme konsern		77 216	38 006
Annen finanskostnad	3	361	0
Sum finanskostnader		77 577	38 006
Netto finans		349 775	703 137
Ordinært resultat før skattekostnad		259 643	559 038
Skattekostnad på ordinært resultat	9	57 121	16 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		202 522	542 447
Årsresultat		202 522	542 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	350 831	148 310
Lån til foretak i samme konsern	4	14 622 195	14 270 900
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	3	250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 223 026	14 669 210
Sum anleggsmidler		15 223 026	14 669 210
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	10 457	10 150
Sum fordringer		10 457	10 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	67 584	31 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 584	31 880
Sum omløpsmidler		78 041	42 030
SUM EIENDELER		15 301 067	14 711 240
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,6	1 640 000	1 640 000
Sum innskutt egenkapital		1 640 000	1 640 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	1	10 632 499	10 429 977
Sum opptjent egenkapital		10 632 499	10 429 977
Sum egenkapital		12 272 499	12 069 977
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	2 768 926	2 517 437
Sum annen langsiktig gjeld		2 768 926	2 517 437
Sum langsiktig gjeld		2 768 926	2 517 437
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	563
Betalbar skatt	9	0	123 263
Kortsiktig konserngjeld	4	259 642	0
Sum kortsiktig gjeld		259 642	123 826
Sum gjeld		3 028 568	2 641 263
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 301 067	14 711 240



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		183 046 018	109 070 024
Andre driftsinntekter		3 749 642	1 334 830
Sum inntekter	10	186 795 660	110 404 854
Kostnader			
Varekostnad		152 535 647	85 372 969
Lønnskostnad	11	19 234 484	13 553 969
Avskrivninger	2	4 812 467	1 025 645
Andre driftskostnader	11	8 036 775	7 042 813
Sum kostnader		184 619 373	106 995 396
Driftsresultat		2 176 287	3 409 458
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre finansinntekter		158 905	48 019
Andre renteinntekter		0	35 947
Sum finansinntekter		158 905	83 966
Andre rentekostnader		3 771 288	2 492 073
Annen finanskostnad	3	424 555	170 489
Sum finanskostnader		4 195 843	2 662 562
Netto finans		-4 036 938	-2 578 596
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 860 651	830 862
Skattekostnad på ordinært resultat		-379 065	188 413
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 481 586	642 449
Årsresultat		-1 481 586	642 449



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	29 791	0
Sum immaterielle eiendeler		29 791	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		80 591 703	91 533 854
Maskiner og anlegg		5 546 530	4 913 643
Anlegg under utførelse		0	4 819 406
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. I.		15 139 981	307 247
Sum varige driftsmidler	2,4	101 278 214	101 574 150
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	3	117 624	250 000
Andre fordringer		0	972 587
Sum finansielle anleggsmidler		117 624	1 222 587
Sum anleggsmidler		101 425 629	102 796 737
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,5	17 432 823	23 807 473
Sum varer		17 432 823	23 807 473
Fordringer			
Kundefordringer	4,13	4 426 016	1 620 943
Andre fordringer	4	6 164 193	3 735 781
Sum fordringer		10 590 209	5 356 724
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 191 518	2 032 343
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 191 518	2 032 343
Sum omløpsmidler		29 214 550	31 196 540



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		130 640 179	133 993 277
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,6	1 640 000	1 640 000
Sum innskutt egenkapital		1 640 000	1 640 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	16 821 658	18 303 245
Sum opptjent egenkapital		16 821 658	18 303 245
Sum egenkapital	5	18 461 658	19 943 245
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		146 023
Sum avsetninger for forpliktelser			146 023
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	91 683 519	86 923 832
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 000 000	3 071 234
Sum annen langsiktig gjeld		93 683 519	89 995 066
Sum langsiktig gjeld		93 683 519	90 141 089
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 141 195	8 507 335
Leverandørgjeld		5 246 215	11 655 793
Betalbar skatt	9	0	208 640
Skyldige offentlige avgifter		2 272 858	2 240 039
Annen kortsiktig gjeld		1 834 733	1 297 136
Sum kortsiktig gjeld		18 495 001	23 908 943
Sum gjeld		112 178 520	114 050 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 640 178	133 993 277



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------

NTB Invest AS
RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
-	-	Salgsinntekter		183 046 018	109 070 024
-	-	Andre driftsinntekter		3 749 642	1 334 830
-	-	Sum driftsinntekter	10	186 795 660	110 404 854
-	-	Varekostnad		152 535 647	85 372 969
-	-	Lønnskostnad	11	19 234 484	13 553 969
-	-	Avskrivninger	2	4 812 467	1 025 645
90 132	144 099	Andre driftskostnader	11	8 036 775	7 042 813
90 132	144 099	Sum driftskostnad		184 619 373	106 995 396
(90 132)	(144 099)	Driftsresultat		2 176 287	3 409 458
427 329	241 050	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
-	93	Andre renteinntekter		-	35 947
23	500 000	Andre finansinntekter		158 905	48 019
77 216	38 006	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Andre rentekostnader		3 771 288	2 492 073
361	-	Annen finanskostnad	3	424 555	170 489
349 775	703 137	Resultat av finansposter		-4 036 938	-2 578 596
259 643	559 038	Ordinært resultat før skattekostnad		(1 860 651)	830 862
57 121	16 591	Skattekostnad på ordinært resultat	9	(379 065)	188 413
202 522	542 447	Ordinært resultat	1	(1 481 586)	642 449
202 522	542 447	Avsatt til annen egenkapital	1		
-	-	Overført fra annen egenkapital	1		
202 522	542 447	Sum disponert			

**NTB Invest AS**

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2020	2019	EIENDELER	Note	2020	2019
-	-	Utsatt skattefordel	9	29 791	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		29 791	-
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		80 591 703	91 533 854
-	-	Maskiner og anlegg		5 546 530	4 913 643
-	-	Anlegg under utførelse		-	4 819 406
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		15 139 981	307 247
-	-	Sum varige driftsmidler	2,4	101 278 214	101 574 150
350 831	148 310	Investeringer i datterselskap	3	-	-
14 622 195	14 270 900	Lån til foretak i samme konsern	4	-	-
250 000	250 000	Investeringer i felleskontrollert virksomhet	3	117 624	250 000
-	-	Andre fordringer		-	972 587
15 223 026	14 669 210	Sum finansielle anleggsmidler		117 624	1 222 587
15 223 026	14 669 210	SUM ANLEGGSMIDLER		101 425 629	102 796 737
-	-	Varer	4,5	17 432 823	23 807 473
-	-	Kundefordringer	4,13	4 426 016	1 620 943
-	-	Andre fordringer	4	6 164 193	3 735 781
10 457	10 150	Fordringer på konsernselskap	4	-	-
10 457	10 150	Sum fordringer		10 590 209	5 356 724
67 584	31 880	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 191 518	2 032 343
78 041	42 030	SUM OMLØPSMIDLER		29 214 550	31 196 540
15 301 067	14 711 240	SUM EIENDELER		130 640 179	133 993 277

**NTB Invest AS**

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2020	2019	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
1 640 000	1 640 000	Aksjekapital	1,6	1 640 000	1 640 000
1 640 000	1 640 000	Sum innskutt egenkapital		1 640 000	1 640 000
10 632 499	10 429 977	Annen egenkapital	1	16 821 658	18 303 245
10 632 499	10 429 977	Sum opptjent egenkapital		16 821 658	18 303 245
12 272 499	12 069 977	SUM EGENKAPITAL	5	18 461 658	19 943 245
-	-	Utsatt skatt	9	-	146 023
-	-	Sum avsetninger for forpliktelser		-	146 023
2 768 926	2 517 437	Langsiktig gjeld til konsernselskaper	4	-	-
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	4	2 000 000	3 071 234
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	4	91 683 519	86 923 832
2 768 926	2 517 437	Sum annen langsiktig gjeld		93 683 519	89 995 066
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		9 141 195	8 507 335
-	123 263	Betalbar skatt	9	-	208 640
259 642	-	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	-	-
-	563	Leverandørgjeld		5 246 215	11 655 793
-	-	Skyldige offentlige avgifter		2 272 858	2 240 039
-	-	Annen kortsiktig gjeld		1 834 733	1 297 136
259 642	123 826	Sum kortsiktig gjeld		18 495 001	23 908 943
3 028 568	2 641 262	SUM GJELD		112 178 520	114 050 032
15 301 067	14 711 240	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 640 179	133 993 277

Malvik, 26. august 2021



Tore Bjørge Nilsen
Styreleder



Sissel Gaustad Nilsen
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling				
NTB Invest AS - konsern				
Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
259 643	559 039	Resultat før skattekostnad	-1 860 651	830 862
-123 263	-76 965	Periodens betalte skatter	-208 640	-1 693 156
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-153 532	-85 337
-	-	Ordinære avskrivninger	4 812 467	1 025 645
-	-	Resultatandel fra DS/TS	132 376	-
-	-	Endring i varelager	6 374 650	-2 831 224
-	-	Endring i kundefordringer	-2 805 073	-153 917
-563	-	Endring i leverandørgjeld	-6 409 578	9 005 680
-	260	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 653 802	-1 859 187
135 817	482 334	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 771 783	4 239 366
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige/immaterielle eiendeler	400 000	429 000
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige/immaterielle eiendeler	-4 763 943	-96 786 185
-	-	Utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-	-972 587
-	-	Innbetalinger på andre lånefordringer	972 587	-
-351 602	-2 048 211	Utbetalinger på andre lånefordringer konsern	-	-
-259 642	-280 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak/KB	-	-250 000
-611 244	-2 328 211	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 391 356	-97 579 772
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
511 131	2 387 437	Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 688 453	89 015 279
-	-500 000	Utbetalinger av utbytte	-	-500 000
-	-75 727	Utbetalinger av konsemdrag	-	-
-	-	Netto endring i kassakreditt	633 860	6 171 649
511 131	1 811 710	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	4 322 313	94 686 928
35 704	-34 167	Netto kontantstrøm for perioden	-840 826	1 346 522
31 880	66 047	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 032 343	685 823
67 584	31 880	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 191 518	2 032 343
<i>Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt</i>				
67 584	31 880	Bankinnskudd m.v.	1 191 518	2 032 343

NTB Invest AS - konsern



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskap og konsernregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet NTB Invest AS og datterselskap beskrevet i note 3. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealiserte interntgevinster og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som for morselskapet.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Konsernbidrag fra morselskap til datter øker investering dersom verdi i datter kan forsvares. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill og andre avsetninger. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Morselskap

NTB Invest AS

Datterselskap

NTB Autosenteret AS
Dekkteam Sveberg AS (tidligere NTB Dekk AS)
NTB Eiendomsutvikling&Utleie AS

Eid av datterselskap

NTB Eiendom AS

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uopplytte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal betales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at andre immaterielle eiendeler er balanseført når det er ansett som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og man har kommet frem til en pålitelig måling av anskaffelseskost for eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har en antatt levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Tomter avskrives ikke. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell

Aksjer datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Datterselskap er selskaper hvor NTB Invest AS har eierandel på over 50 % eller hvor avtaler gjør at NTB Invest AS har bestemmende innflytelse. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjer korrigert for evt. avgitt konsernbidrag med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap.

Tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet

Som tilknyttede selskap medtas selskap hvor selskapet eier over 20% av aksjene og har betydelig innflytelse. Som felleskontrollert virksomhet medtas selskap hvor selskapet ved avtale mellom to eller flere deltakere slik at disse har felles kontroll over en virksomhet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interntgevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper forts.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det elimineres for ikke realisert internfortjeneste i konsernregnskapet.

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Garantikostnader

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Pensjoner

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med NRS 6 Pensjonskostnader.

Morselskapet og flere av selskapene i konsernet har også innskuddspensjonsordning som regnskapsføres som en innskuddsplan.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Konsernbidrag er ført som disponering i resultatregnskapet. Konsernbidrag med skatteeffekt er ført som disponering med nettobeløp, mens konsernbidrag uten skatteeffekt er ført brutto. Videre er bruttobeløpet ført mot gjeld og fordring for henholdsvis giver og mottaker. Skatteeffekt er ført direkte mot skatt i balansen, dvs mot betalbar skatt i balansen hvor konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt.



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Egenkapital**Morselskapet**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2020	1 640 000	10 429 977	12 069 977
Årets resultat	-	202 522	202 522
Egenkapital pr 31.12.2020	1 640 000	10 632 499	12 272 499

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 640 000	18 303 245	19 943 245
Årets resultat	-	-1 481 586	-1 481 586
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 640 000	16 821 658	18 461 658

Note 2 Varige driftsmidler**Konsernet**

	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar	Maskiner og anlegg	Tomter, bygg o.a. fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	82 761 902	978 654	6 814 447	13 673 752	104 228 755
Tilgang	-	16 106 196	2 375 480	69 044 169	87 525 845
Avgang	-82 761 902	-	-448 122	-	-83 210 024
Anskaffelseskost 31.12.2020	-	17 084 850	8 741 805	82 717 921	108 544 576
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	-	1 944 870	3 195 275	2 126 219	7 266 364
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	-	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	-	15 139 981	5 546 530	80 591 703	101 278 214
Årets avskrivninger	-	1 377 943	1 471 838	1 962 686	4 812 467
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Forventet økonomisk levetid	Ingen avsk	3 / 5	5 / 10	5 / 10	

Note 3 Aksjer**Morselskapet**

Aksjer i datterselskaper	Selskapets		Anskaffelses			Bokført verdi
	aksjekapital	Eierandel	kost	Antall aksjer	Pålydende	
NTB Autosenteret AS	30 000	100 %	30 000	100	300	30 000
NTB Eiendomsutvikling&Utleie AS	30 000	100 %	88 310	100	300	290 831
Dekkteam Sveberg AS	30 000	100 %	30 000	30	1 000	30 000
Sum aksjer i datterselskap			118 310			350 831
Aksjer i datterselskaper av NTB Eiendomsutvikling& Utleie AS						
Aksjer i datterselskaper	Selskapets aksjekapital	Eierandel	Anskaffelses kost	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
NTB Eiendom AS	38 600	100 %	6 882 926	100	386	6 882 926
Sum aksjer i datterselskap			6 882 926			6 882 926

Konsernet

Andre aksjer	Selskapets		Anskaffelses			Bokført verdi
	aksjekapital	Eierandel	kost	Antall aksjer	Pålydende	
Sveberg Drivstoff AS	500 000	50 %	250 000	250	1 000	117 624
Sum andre aksjer			250 000			117 624

Sveberg Drivstoff AS hadde et resultat siste år på -232 265 kr og en egenkapital siste år på 234 856 kr.



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld konsernselskap	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kortsiktige fordringer	10 457	10 150		
Langsiktige fordringer	14 622 195	14 270 900		
Kortsiktig gjeld	259 642	-		
Langsiktig gjeld	2 768 926	2 517 437		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskapet	2019	Konsernet	2019
	2020		2020	
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	56 737 644	73 208 203
Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	56 737 644	73 208 203
	Morselskapet	2019	Konsernet	2019
	2020		2020	
Gjeld sikret ved pant	-	-	100 824 714	96 002 401
Pantsatte eiendeler				
Kundefordringer	-	-	4 426 016	1 620 943
Varer	-	-	17 432 823	23 807 473
Varige driftsmidler	-	-	94 466 285	91 615 697
Sum	-	-	116 325 124	117 044 113

I tillegg har Sissel Gaustad Nilsen og Tore Bjørge Nilsen hver stilt kr 1 650 000 i kausion.

Note 5 Varebeholdninger

	Endring	Konsernet	
		2020	2019
Lager handelsvarer, innkjøpte	-6 374 650	17 432 823	23 807 473
Sum	-6 374 650	17 432 823	23 807 472
		2020	2019
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost/full tilvirkningskost		17 432 823	23 807 472
Sum		17 432 823	23 807 472

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1600 aksjer hver pålydende kr 1 025. Samlet aksjekapital utgjør kr 1 640 000. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapet eies 100% av styremedlem Sissel Gaustad Nilsen.



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Skatter**Beregning av utsatt skatt og endring i utsatt skatt**

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
Fordringer	-	-	-25 000	-588 275
Varer	-	-	-	-
Varige driftsmidler	-	-	3 715 109	1 285 519
Garantiavsetninger	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	-33 503
Netto midlertidige forskjeller	-	-	3 690 109	663 741
Ubenyttet godtgjørelse utbytte	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	-	-3 829 263	-
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-	-	-139 154	663 741
Utsatt skatt 22%	-	-	-30 614	146 023
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Utsatt skatt / skattefordel i balansen (-)	-	-	-29 791	146 023

Betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	259 642	559 039	-1 728 277	1 341 753
Permanente forskjeller	-	-485 000	5 253	-486 712
Grunnlag for årets skattekostnad	259 642	74 039	-1 723 024	855 041
Endring i underskudd til fremføring	-	-	-	-220 676
Endring i midlertidige forskjeller	-	486 246	-2 992 866	280 495
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	259 642	560 285	-4 715 890	914 860
Mottatt(+)/Avgitt (-) konsernbidrag	-259 642	-	-	-
Ikke anvendt skattepliktig underskudd konsern	-	-	-	-
Skattepliktig inntekt	-	560 285	-4 715 890	914 860

Fordeling av skattekostnaden

22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	57 121	123 263	-313 379	867 483
For mye/for lite avsatt i fjor	-	-	-	-
Sum betalbar skatt	57 121	123 263	-313 379	867 483
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-	-106 974	-64 863	-679 373
Virkning av endret skattesats	-	-	-	-
Skattekostnad	57 121	16 591	-379 065	188 413

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	57 121	123 263	-	208 640
Endring utsatt skattefordel	-	-	-	-
Konsernbidrag med virkning på betalbar skatt	-57 121	-	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	123 263	-	208 640



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
	2020	2019
Salgsinntekter	183 046 018	109 070 024
Andre driftsinntekter	3 749 642	1 334 830
Sum	186 795 660	110 404 854

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	186 795 660	110 404 854
Norden	-	-
Europa ellers	-	-
Sum	186 795 660	110 404 854

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	16 423 809	11 472 402
Arbeidsgiveravgift	0	0	2 240 132	1 717 196
Pensjonskostnader	0	0	384 057	158 643
Andre ytelser	0	0	186 486	205 729
Sum	0	0	19 234 484	13 553 970

Antall årsverk	0	0	30	23
----------------	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer i morselskapet

	Daglig leder	Styret
Lønn	912 884	-
Pensjonsutgifter	245 955	-
Annen godtgjørelse	-	-

Tore Bjørge Nilsen er ansatt i NTB Autosenteret AS, og mottar lønn derfra. Opplyste tall er 100% av daglig leders lønn mottatt fra NTB Autosenteret AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lovpålagt revisjon	17 903	24 240	245 358	189 674
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	-	-	-	-
Annen bistand	12 750	15 920	34 860	29 167
Sum	30 653	40 160	280 218	218 841

Honorar til revisor er vist eksklusiv merverdiavgift.

Note 12 Bankinnskudd

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bundne bankinnskudd	0	0	679 722	451 568
Bevilget kassekreditt og andre driftskreditter	-	-	10 000 000	10 000 000



NTB Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Kundefordringer

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	-	-	4 451 016	2 209 219
Avsetning for forventet tap	-	-	25 000	588 276
Kundefordringer i balansen	-	-	4 426 016	1 620 943

Note 14 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Foretak i samme konsern	-	-
- Tilknyttet selskap	-	-
Salg av tjenester:		
- Foretak i samme konsern (felleskostnader og husleie)	0	0
- Tilknyttet selskap	-	-
Sum salg av varer og tjenester	0	0

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.

b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Foretak i samme konsern	0	0
- Tilknyttet selskap	-	-
Kjøp av tjenester:		
- Foretak i samme konsern (husleie)	-	0
Sum kjøp av varer og tjenester	0	0

Varer fra nærstående parter er kjøpt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Tilknyttet selskap	-	-
Salg av tjenester:		
- Tilknyttet selskap	-	-
Sum salg av varer og tjenester	-	-

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.

b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttet selskap	-	-
Kjøp av tjenester:		
- Tilknyttet selskap	-	-
Sum kjøp av varer og tjenester	-	-

Varer fra nærstående parter er kjøpt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.



Til generalforsamlingen i NTB Invest AS

Årsberetning NTB INVEST AS

Org nr: 918 645 071
Saksviklia 77, 7562 Saksvik

Virksomhetens art

NTB Invest AS driver med hovedkontortjenester og investering. Selskapet har forretningslokale i Malvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i konsernet er i 2020 186 795 660 kroner som er en oppgang på 69.19 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert fra kroner 642 449 til – 1 481 586 kroner. Egenkapitalen i konsernet er i 2020 på 18 461 658 kroner, mens i 2019 var den på 19 943 245 kroner.

NTB Autosenteret AS driver med kjøp og salg av biler samt verkstedvirksomhet, omsetningen for selskapet er på 186 353 716 kroner mens årsresultat er på kroner -452854.

Dekkteam Sveberg AS driver med kjøp og salg av dekk, samt annen tjenesteyting innen dekksegmentet. Omsetningen for selskapet er på 0 kroner, mens årsresultatet er på -595889 kroner.

NTB Eiendom AS driver med utleie av eiendom til konsernselskapet NTB Eiendomsutvikling og Utleie AS og har i 2020 en omsetning på 6 150 000 kroner og ett årsresultat på -133 425 kr.

NTB Eiendomsutvikling og Utleie AS driver med fremleie av eiendom til konsernselskapene NTB Autosenteret AS og Dekkteam Sveberg AS. De driver også utleie til Sveberg Drivstoff AS og Riis Bilglass AS. Omsetningen er på 6 146 744 kroner og årsresultatet er på – 369565 kroner.

Styret mener at det fremlagte konsernregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

2020 var året der Norge ble stengt ned på grunn av Covid-19. Konsernet har hatt en solid økning av omsetning i 2020 fra kroner 110 404 854 til 186 795 660 kr. Selskapene i konsernet har flyttet inn i nye lokaler som har hatt en innvirkning på kostnadsbildet i selskapet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet for 2020 var på 135 817 kroner, mens for konsernet var den på – 1771 783 kr. Driftsresultat utgjorde – 90 132 kroner for selskapet, mens for konsernet var driftsresultat 2 176 287 kroner. Kontantbeholdningen i selskapet pr 31.12.2020 var på 67 584 kroner, mens for konsernet var det på kroner 1 191 518.

Konsernet er finansiert gjennom varelagerfinansiering, kassekreditt og annen kortsiktig gjeld. Konsernet har gjennom mange års med drift bygget seg opp en grei likviditet, men måtte i 2020 øke sin langsiktige gjeld. NTB Invest AS har datterselskaper som i 2020 har anskaffet seg nye anleggsmidler og har derfor måttet øke sin gjeld.

Konsernets langsiktige gjeld har økt fra 89 995 066 kroner til 93 683 519, mens konsernets totale gjeld har minsket fra 114 050 032 kroner til 112 178 520 kroner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger økende salgsinntekter i 2021 samt positiv egenkapital i selskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020 på ansatte i konsernet. Det har vært enkelte ansatte som har vært sykemeldt i selskapet. Sett under ett er det ikke mange fraværsdager i 2020 for konsernet.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: NXusJ2A7KK/AJLsEwdDPNkBCo0S20jTNDJISzB7mA=



Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret i selskapet består av 1 mann og 1 kvinne.

Konsernet hadde 37 ansatte per 31.12.20 hvorav 4 var kvinner og 33 var menn.

Finansiell risiko

Langsiktig gjeld i datterselskaper er bundet av faste renteaftaler og markedsrente. Kortsiktig gjeld i datterselskap NTB Autosenteret AS er bundet av markedsrente på kassekreditt samt varelagerfinansiering.

Risikoen på tap av fordringer i konsernet vurderes som lav. Datterselskap er eksponert for endring av valutakurser da en vesentlig del av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta.

Malvik, 25.08.2021

Sissel Gaustad Nilsen
Styremedlem

Tore Bjørge Nilsen
Daglig leder, styreleder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: NXusJ2A7KK/iAJLsEwdDPNkBCo0S20jTNDJISzB7mA=